Willelmus Eelkini medietatem ad se spectantem in quodam campo dicto communiter die Kuijcsche Camp #X iugera terre continente# quam ipse erga dominum Willelmum de Amstel militem acquisiverat sito in parochia de Rosmalen inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et hereditatem Rodolphi Roesmont et Ghibonis van den Hovel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Bodoni de Tiela promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijssel et Coptiten datum tercia post decollationem Johannis.

BP 1175 f 055r 11 di 31-08-1367.

Godefridus zv Zebertus gnd Belen zoen beloofde, op al zijn goederen in Oijen, aan zijn broer Johannes van Loet 100 mottoen na maning te betalen.

(dg: Godevardus) Godefridus filius Zeberti dicti Belen zoen promisit super omnia bona sua #hereditaria atque parata# sita in parochia de Oijen Johanni de Loet suo fratri centum mutones ad monitionem persolvendos. Testes Adam et Godefridus datum tercia post Bartholomei.

BP 1175 f 055r 12 di 31-08-1367.

Henricus zv Zebertus gnd Belen zoen beloofde, op al zijn goederen in Oijen, aan zijn broer, Johannes van Loet 100 mottoen na maning te betalen.

(dg: dominus Johannes de Loe) Henricus filius Zeberti dicti Belen zoen promisit super omnia bona sua #hereditaria atque parata# sita in parochia de Oijen Johanni de Loet suo fratri centum mutones ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 055r 13 di 31-08-1367.

Voornoemde Johannes van Loet beloofde, op al zijn goederen in Oijen, aan zijn voornoemde broer Godefridus 100 mottoen, en aan zijn voornoemde broer Henricus zv Zebertus gnd Belen zoen eveneens 100 mottoen na maning te betalen. Twee brieven maken.

Dictus Jo promisit super omnia bona sua sita in parochia #hereditaria atque parata# (dg: sita) de 'de Oijen dicto Godefrido suo fratri centum mutones et dicto Henrico centum mutones ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Et erunt due littere.

BP 1175 f 055r 14 wo 01-09-1367.

Johannes Veerdonc vleeshouwer deed tbv Ghisbertus van Maren afstand van zijn recht in erfgoederen gelegen onder Heeswijk of daarbuiten, in (1) een beemd gnd die Liekendonk, (2) een beemd gnd die Scherp Donk, (3) een stuk land gnd dat Vlasland, welke erfgoederen Yda wv Johannes Veerdonc overgedragen had aan Arnoldus M. daert, aan voornoemde Johannes, aan voornoemde Ghisbertus van Maren, en? aan Aleidis hun? zuster.

Jo Veerdonc #carnifex# super tota parte et #omne# iure sibi quoquomodo competentibus in hereditatibus infrascriptis sitis #tam# infra parochiam de Heeswijk tam extra eandem situatis ut dicebat scilicet in quodam prato dicto die Liekendonc ac in prato dicto die Sceerp Donc necnon in pecia

terre dicta dat Vlaslant quas hereditates Yda relicta quondam Johannis Veerdonc Arnoldo M..daert dicto Johanni et Ghisberto de Maren supportaverat #Aleidi sue sorori ad opus# ut dicebat ad opus dicti Ghisberti renunciavit promittens (dg: ratam servare) warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Bodo datum (dg: supra) #quarta# post decollationem Johannis.

BP 1175 f 055r 15 wo 01-09-1367.

Henricus zv hr Henricus Esdoern ridder en Arnoldus Stamelaert van de Kelder beloofden aan Gerardus zv Ghisbertus van Doorn 35 mottoen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1367) te betalen.

Henricus filius domini Henrici Esdoern militis et Arnoldus Stamelaert de Penu promiserunt indivisi Gerardo filio Ghisberti de Spina (dg: X) XXXV mottoen boni etc ad Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Ywyns datum ut supra.

BP 1175 f 055r 16 wo 01-09-1367.

Johannes van Lijt korenkoper emancipeerde zijn zoon Lambertus en beloofde hem 600 roosken mottoen na maning te betalen.

Jo de Lijt emptor bladi emancipavit a se Lambertum suum filium et promisit super omnia dicto Lamberto nomine emancipationis sexingentos roeskens mottoen ad ipsius monitionem persolvendos. Testes Bodo et Theodericus datum ut supra.

BP 1175 f 055r 17 wo 01-09-1367.

Arnoldus Stamelaert van de Kelder beloofde aan Heilwigis wv Petrus Steenwech 100 roosken mottoen ... .. te betalen.

Arnoldus Stamelaert de Penu promisit super omnia Heilwigi relicte quondam Petri Steenwech centum roesken mottoen ad ..... persolvendos. Testes datum ut supra.

**1175 f. 055v. scan 1175 055-V.**

In crastino Egidii: donderdag 02-09-1367.

BP 1175 f 055v 01 wo 01-09-1367.

..... die Grote<sup>?</sup> voller emancipeerde zijn dochter Jutta en gaf haar alle goederen die .... ..

..... die Grote<sup>?</sup> fullo emancipavit a se Juttam suam filiam et dedit sibi omnia bona qu[e] ..... nomine emancipationis. Testes Scilder et Bodo datum ut supra.

BP 1175 f 055v 02 do 02-09-1367.

....cus gnd Wederhout ev Metta dwv Henricus van Gasse.. van Hees verkocht aan Johannes zvw voornoemde Henricus alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus en zijn vrouw Heilwigis, gelegen onder Hees.

....cus dictus Wederhout maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filie quondam Henrici de Gasse.. de Hees omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ipsis de morte dicti quondam Henrici et Heilwigis sue uxoris iure successionis hereditarie advoluta ubicumque locorum infra parochiam de Hees sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio eiusdem quondam Henrici promittens warandiam obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijsel et Scilder datum in crastino Egidii.

BP 1175 f 055v 03 do 02-09-1367.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1368) te leveren.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori quinque lopinos siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 055v 04 do 02-09-1367.

Wolterus van Bucstel zadelmaker droeg over aan Egidius Zeelmaker de helft van de helft van het derde kamp, 5 morgen groot, bij die Oeterse Donk, tussen Bodo van Tiela enerzijds en de gemeint anderzijds, welke helft voornoemde Wolterus verworven had van de stad Den Bosch, belast met een cijns aan de stad Den Bosch. Het goed mag slechts aan medepoorters van de stad Den Bosch worden vervreemd.

Wolterus de Bucstel selliparus medietatem unius medietatis ad se spectantis tercii campi #quinque iugera circiter continentis# siti prope locum dictum die Oetersche Donc inter hereditatem Bodonis de Tiela ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio quam medietatem dicti campi dictus Wolterus erga oppidum de Busco acquisiverat prout in litteris sigillo dicti oppidi sigillatis plenius continetur hereditarie supportavit Egidio Zeelmaker promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum ut supra) excepto censu dicti oppidi exinde solvendo et non alienabit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 055v 05 do 02-09-1367.

Johannes Veerdonc vleeshouwer beloofde aan Arnoldus van Os zvw Arnoldus gnd Henssen zoens zoen 26 mottoen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1367) te betalen.

Jo Veerdonc carnifex promisit super omnia Arnoldo de Os filio quondam Arnoldi dicti Henssen zoens zoen XXVI mottoen boni ad Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 055v 06 do 02-09-1367.

Henricus gnd Bloijs gaf uit aan Goessuinus gnd Heijnen zoen szv hr Willelmus van Mere priester een beemd<sup>88</sup> in Oirschot, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en Willelmus gnd die Becker anderzijds. De uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, en thans voor (2) een n-erfcijns<sup>89</sup> van 4 pond geld, met Sint-Jan-Baptist (24-06) te betalen.

Henricus dictus Bloijs quoddam pratum ad se spectans situm in parochia de Oerscot in loco dicto Wippenhout inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongherloe ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti die Becker ex alio latere ut dicebat dedit ad hereditarium censum Goessuino dicto Heijnen zoen genero domini Willelmi de Mere presbitri ab eodem hereditarie possidendum pro censu ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando nativitatis Johannis baptiste ex dicto prato promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra.